
 
 
 
 
Date: 18th June, 2025 
 
To  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C-1, Block G  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai – 400 051 
Scrip Symbol: EIEL 

To  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai – 400001 
Scrip Code: 544290 

Sub: Order imposing penalty by GST Department 
 
Dear Sir/Madam, 
 
In terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”), as amended from time to time read with 
SEBI Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024, the 
details of order imposing penalty and interest under Section 73(5) of CGST Act, received to 
the Company from Goods and Service Tax (GST) Authorities are attached herewith. 
 
Kindly take the above information on record. 
 
Thanking You,  
 
For Enviro Infra Engineers Limited 
 
 
 
 
Piyush Jain 
Company Secretary & Compliance Officer 
A57000 
 
Encl: a/a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Details in terms of Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI Listing Regulations and 
SEBI Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024 

 

Name of the Authority Assistant Commissioner of State Tax 

Nature and details of the 
action(s) taken or order(s) 
passed; 

The said notice has been issued for the alleged 
discrepancies relating to short payment of tax, excess Input 
Tax Credit (ITC) availed/utilized (for reasons other than 
fraud, wilful misstatement, or suppression of facts) for the 
tax period 2021-22. 

date of receipt of direction or 
order, including any ad-
interim or interim orders, or 
any other communication 
from the authority  

11.06.2025 

details of the violation(s) / 
contravention(s) committed 
or alleged to be committed  

The GST returns for F.Y. 2021-22 was scrutinized based on 
the details furnished in GSTR-3B, GSTR-1, GSTR-9, 
GSTR-2A, and E-Way Bill data. The scrutiny had revealed 
certain discrepancies related to short payment of tax, 
excess Input Tax Credit (ITC) availed/utilized, for any 
reason other than fraud or any willful misstatement or 
suppression of facts.  
 
The summary of such differential tax liability/ excess Input 
tax credit with applicable interest and penalty is as follows: 
 
SGST - ₹ 12,38,002,    CGST - ₹ 12,38,002,  
IGST - ₹ 59,48,950,     Total -  ₹ 84,24,954/- 

impact on financial, 
operation or other activities 
of the listed entity, 
quantifiable in monetary 
terms to the extent possible  

The financial impact of the Order is to the extent of the 
demand, penalty and interest levied. There is no material 
impact on the financial, operations or other activities of the 
Company due to the Order. The Company will be taking 
appropriate action to the said Order within the prescribed 
timeline. 

Reason for delay in 
informing receipt of order 

An intimation regarding said order was received by the 
Concerned Officer on 11th June, 2025 and was forwarded to 
the Authorized Officers of the Company today i.e. 18th June, 
2025.  
 
Hence, the intimation under Clause 20 of PARA A of PART 
A of Schedule-III of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 is 
made immediately after receipt of the said order by the 
Authorised Officer. 
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